

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Komu: ÚMČ ŠTĚRBOHOLY <STERBOHOLY@zris.mepnet.cz>;

Úřad městské části Praha-Štěřboholy Ústřední 527/14, 102 00 Praha 10	
Došlo dne:	05-02-2025
Č.j.:	138/2025
Počet příloh:	10

Dobrý den,

na základě zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vás, Městskou část Praha - Štěřboholy (Ústřední 527/14, 102 00 Praha 10) žádám o poskytnutí veškerých

1. smluv o spolupráci,
2. kontribučních smluv,
3. smluv o výstavbě,
4. jiných obdobných smluv

uzavřených mezi Městskou částí Praha - Štěřboholy a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2024 do dne doručení této žádosti.

Prosím o zaslání uvedených dokumentů (resp. jejich elektronické podoby) elektronicky jako odpověď na tuto e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, neváhejte obrátit.

Děkuji.



**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**

Váš dopis značky / ze
dne

Č.j.MČ P-Š 138/2025

Vyřizuje: Vydrářová

Datum 6.2.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 4.2.2025 sdělujeme, že Městská část Praha – Štěrboholy neuzavřela v období od 1.1.2024 do dne doručení žádosti žádnou smlouvu o spolupráci, kontribuční smlouvu, smlouvu o výstavbě ani jinou obdobnou smlouvu s developery (investory, stavebníky).

S pozdravem

Jana Vydrářová
tajemnice ÚMČ